

Terrassehuset Søborg Hovedgade ApS

Grønnegade 77B

8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 06 71 01

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/03 2017

Mads Høgh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Terrassehuset Søborg Hovedgade ApS
Grønnegade 77B
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 06 71 01
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Mads Høgh, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, udlejning og udvikling af fast ejendom samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 7.777.387, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 46.335.908.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		11.094.345	11.183.084
Finansielle indtægter	1	0	3
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.123.336)</u>	<u>(210.515)</u>
Resultat før skat		9.971.009	10.972.572
Skat af årets resultat	3	<u>(2.193.622)</u>	<u>(2.414.051)</u>
Årets resultat		<u>7.777.387</u>	<u>8.558.521</u>
Overført resultat		<u>7.777.387</u>	<u>8.558.521</u>
		<u>7.777.387</u>	<u>8.558.521</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Igangværende projekter		147.222.945	61.719.714
Andre tilgodehavender		<u>984.183</u>	<u>2.898.837</u>
Tilgodehavender		<u>148.207.128</u>	<u>64.618.551</u>
Likvide beholdninger		<u>332.677</u>	<u>2.674.396</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>148.539.805</u>	<u>67.292.947</u>
Aktiver i alt		<u>148.539.805</u>	<u>67.292.947</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		400.000	400.000
Overført resultat		45.935.908	38.158.521
Egenkapital		46.335.908	38.558.521
Hensættelse til udskudt skat	4	4.607.673	2.414.051
Hensatte forpligtelser i alt		4.607.673	2.414.051
Kreditinstitutter		69.534.766	12.837.457
Anden gæld		13.867.000	0
Deposita		241.800	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	83.643.566	12.837.457
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.309.866	13.308.237
Gæld til associerede virksomheder		3.630.292	163.431
Anden gæld		12.500	11.250
Kortfristede gældsforpligtelser		13.952.658	13.482.918
Gældsforpligtelser i alt		97.596.224	26.320.375
Passiver i alt		148.539.805	67.292.947
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	400.000	38.158.521	38.558.521
Årets resultat	0	7.777.387	7.777.387
Egenkapital 31. december 2016	400.000	45.935.908	46.335.908

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	3
	<u>0</u>	<u>3</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	24.042	163.431
Andre finansielle omkostninger	1.099.294	47.084
	<u>1.123.336</u>	<u>210.515</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	2.193.622	2.414.051
	<u>2.193.622</u>	<u>2.414.051</u>
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	2.414.051	0
Hensat i året	2.193.622	2.414.051
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	<u>4.607.673</u>	<u>2.414.051</u>

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2016	31. december 2016	næste år	efter 5 år
Kreditinstitutter	12.837.457	69.534.766	0	0
Anden gæld	0	13.867.000	0	0
Deposita	0	241.800	0	0
	12.837.457	83.643.566	0	0

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 69.535, er der givet pant i igangværende projekter, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2016 udgør t.kr. 147.223.